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OGGETTO: AFFIDAMENTO FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE ANNUALE — Al
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L’anno duemilaventuno il giorno \/EAfTD TO del mese di SE P EM@QE nella sede

dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/7/2020, coadiuvato dal Direttore
Amministrativo, Dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del 17/06/2019 e dal Direttore
Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del 17/06/2019, con I’assistenza del
Segretario verbalizzante PONY. Sg:\ﬁ&;@',ﬂ, C//(Q UE adotta la presente delibera sulla base
della proposta di seguito riportata




PROPOSTA

Il Dirigente Amministrativo della U.O.C. Provveditorato, dott.ssa Maria Tirro

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23.12.2019 ed approvato con D.A. n.’
478 del 04.06.2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10.06.2020;

Premesso:

- che con pec del 30.11.2020 il Direttore Amministrativo dell’A.O.U. Policlinico di Messina - nq di
collaboratore della struttura tecnica del Soggetto attuatore che ha proceduto a espletare procedura di gara per
la fornitura di attrezzature varie per I’allestimento dei reparti di terapia sub intensiva covid dei PP.OO. di
Ribera e Agrigento e per quelli del reparto di Terapia intensiva covid del P.O. di Ribera - ha trasmesso
tutti gli ordini emessi in favore di quest’ASP relativamente alle attrezzature richieste, tra cui “ordine di
fornitura lotto n. 9 di n. 32 apparecchi per ossigeno terapia” da destinare n. 12 al P.O. di Agrigento e n. 20 al
P.O. di Ribera, giusta nota prot. 188508 del 3.12.2020;

- che con atto deliberativo n. 691 dell’11.12.2020 I’ASP di Agrigento ha preso atto della “gara attrezzature
sanitarie per i PP.OO. di Agrigento (reparto di terapia sub intensiva) e di Ribera (reparti di terapia intensiva
e subintensiva) svolta dal soggetto attuatore in favore dell’ASP di Agrigento” recante I’elencazione di tutte
le attrezzature aggiudicate in favore di quest’ ASP ivi prevedendo, altresi, la nomina del DEC;

- che con nota prot. 72092 del 21.4.2021 la Farmacia del P.O. di Agrigento ha inoltrato la richiesta del
Direttore ff Anestesia e Rianimazione recante l’elencazione del materiale di consumo relativo alle
apparecchiature per ossigeno terapia OMNIOX NIV HFT500;

- che questa UOC ha richiesto — prot. 75975 del 27.4.2021- al Direttore ff UOC Anestesia e Rianimazione
OO.RR. Sciacca e Ribera-la trasmissione del fabbisogno annuo del materiale di consumo relativo ai n. 20
apparecchi per ossigeno terapia forniti al P.O. di Ribera;

- che il precitato ultimo Direttore ha trasmesso il fabbisogno richiesto con mail dell’8.6.2021;

Preso atto dell’offerta presentata dalla ditta aggiudicataria Space srl nella gara svolta dal soggetto attuatore
in favore dell’ASP di Agrigento recante, oltre che I’offerta delle attrezzature, anche la quotazione del

materiale di consumo necessario per la funzionalita delle dette apparecchiature;

Esaminata |’offerta della ditta Space relativa al materiale di consumo, al fine di procedere ad avviare
opportuna procedura di acquisto, questa UOC ha provveduto a richiedere alla ditta — prot. 76277 del
27.4.2021 — tra I’altro, apposita dichiarazione di infungibilita relativa al materiale di consumo offerto nella
gara di cui trattasi, attestante che “il materiale di consumo offerto nella gara Invitalia svolta dal soggetto
attuatore in favore dell’ASP di Agrigento é unico ed infungibile rispetto all’attrezzatura offerta/aggiudicata,
ovvero che solamente il materiale elencato al punto « J » e « K.1 » puo essere utilizzato per gli apparecchi
di ossigeno terapia modello HFT500" e |’offerta tecnica ed economica relativa a “n. 200 nebulizzatore...”

corredata parimenti da dichiarazione di infungibilita;



Preso atto:

- che la ditta Space — pec del 30.4.2021 -ha presentato quanto richiesto ed, in particolare, le avanti
specificate dichiarazioni di infungibilita, I’offerta tecnica ed economica per i nebulizzatori ed, altresi, la
proposta di sostituzione del prodotto cod. BB07209 (circuito paziente adulto pediatrico) con il codice
MEKMBO0018 con le medesime caratteristiche ;

- che la documentazione tecnica & stata esitata positivamente dal Direttore ff Anestesia e rianimazione del

P.O. di Agrigento con mail dei 4.5.2021 e 2.7.2021;

Dato atto, al fine di avviare procedura di acquisto conforme alla reale situazione del mercato e in aderenza
ai dettami normativi, che questa UOC ha pubblicato sul sito aziendale la nota prot. 82941 del 6.5.2021
“ ayviso di volontaria trasparenza” recante “...verificare I’esclusivita o meno del materiale di consumo,
dettagliato nella nota allegata, ed ha valore di interpello del mercato di riferimento per conoscere se,
diversamente dalle informazioni in possesso di questa Azienda, vi siano altri operatori economici in grado di
fornire lo stesso. In tal caso, ’operatore economico interessalto dovra far pervenire all’indirizzo mail sopra
indicato una dichiarazione di responsabilita, resa ai sensi del D.P.R. 445/2000, contenente tulte le utili
informazioni tecniche atte a dimostrare che il “materiale di consumo offerto sia quello di cui alla nota
allegata o ottempera in maniera equivalente ai requisiti definiti dalle specifiche tecniche”, allegate, ai sensi
dell’art. 68 del D. Lgs. n. 50/2016, e I'eventuale prezzo di mercato. Nel caso in cui venga confermata la
circostanza secondo cui I’operatore economico individuato da quest’ASP costituisca I'unico fornitore dei
prodotti di che trattasi, questa Azienda procedera all’affidamento della fornitura...” e che tale avviso non ha

avuto riscontro da alcun operatore economico interessato;

Considerato, per quanto sopra riportato, ed, in particolare, I’esito dell’avviso di volontaria trasparenza che
ha confermato I’infungibilita dei prodotti richiesti:

- che I’UOC Provveditorato ha richiesto, a mezzo Trattativa diretta sul mepa n. 1814384 ai sensi dell’art. 63
co. 2) b) 2) D. Lgs. n. 50/2016, alla ditta SPACE srl — aggiudicataria del lotto n. 9 — n. 32 apparecchi per
ossigeno terapia — della gara svolta dal soggetto attuatore in favore di quest’ASP, la presentazione
dell’offerta — ponendo quale limite massimo i prezzi gia offerti nella gara svolta dal soggetto attuatore ad
eccezione del c.d. nebulizzatore per il quale ¢ stato posto a base d’asta il prezzo offerto con pec 30.4.2021 -

per il sotto specificato materiale di consumo, in uno alla documentazione tecnica e al DGUE

FABBISOGNO P.O. | FABBISOGNO P.O.
AGRIGENTO per n. | RIBERA per n. 20
12 apparecchi di | apparecchi per ossigeno
ossigeno terapia terapia

CIRCUITO PAZIENTE AD/PED MEKMB0018-00 N. 500 PZ N. 500 PZ

NASO CANNULA X ALTI FLUSSI MIS. S RMS303030006-10 | N. 100 PZ N. 50 PZ

NASO CANNULA X ALTI FLUSSI MIS. M RMS303030005-10 | N. 200 PZ N. 250 PZ

NASO CANNULA X ALTI FLUSSI MIS. L RMS303030004-10 | N.200 PZ N. 200 PZ




NEBULIZZATORE COMPLETO DI N. 200 PZ
RACCORDO AT *

INTERFACCIA TRACHEOSTOMICA | TEL2413-01 N. 50 PZ
HUDSON RCI

- che ’offerta tecnica della Space srl resa in riscontro alla T.D. n. 1814384 ¢& stata sottoposta al Direttore ff
Anestesia e Rianimazione che ha reso parere di conformita tecnica, giusta mail del 16.9.2021;

- che le dichiarazioni rese nel DGUE sono state riscontrate regolari e che verranno verificate come di rito;

- che Pofferta economica dettagliata (base d’asta prezzi offerti dalla ditta Space nella gara svolta dal soggetto

attuatore) reca i seguenti prezzi

MATERIALE DI CONSUMO PER APPARECCHI PER OSSIGENO TERAPIA - MODELLO HFT500

DADBISOGNO | pAppIsoGNO
o P.O. RIBERA PREZZO
AC?R'GIENTO o |pern. 20| COMPLESSIVO
z[:pparcccl;i di apparecchi per OFFERTO
CODICE ossigeno terapia osgigens lerapia
CIRCUITO PAZIENTE AD/PED
MEKMB0018-00 N. 500 PZ N. 500 PZ 41.990,00 €
NASO CANNULA X ALTI FLUSSI MIS.
3 RMS303030006-10 N. 100 PZ N.50PZ 3.420,00 €
NASO CANNULA X ALTI FLUSSI MIS.
M RMS303030005-10 N. 200 PZ N. 250 PZ 9.120,00 €
NASO CANNULA X ALTI FLUSSI MIS.
L RMS303030004-10 N. 200 PZ N. 200 PZ 9.120,00 €
NEBULIZZATORE COMPLETO DI
*
RACLOBRDOAT N. 200 PZ 15.000,00 €
INTERFACCIA TRACHEOSTOMICA
HUDSON RCI TEL2415-01 N. 50 PZ 931,00 €
totale offerta 79.581,00 €

*MIGLIORIA N. 8 MODULI DI CONTROLLO AEROGEN USB, ANZICHE' N.6 RICHIESTI

Rilevato, per quanto sopra:

- possibile approvare la trattativa diretta MEPA n. 1814384, svolta ai sensi dell’art. 63 co. 2 B)2) D. Lgs. n.
50/2016, in favore della ditta Space srl per I’importo complessivo di €. 79.581,00, dettagliata per gli importi
avanti riportati, per la quale ¢ stata verificata la validita e regolarita del DURC;

- che per la presente procedura non sussiste 1’obbligo per gli operatori economici di indicare nell’offerta
economica il costo del personale e.gli oneri aziendali concernenti ’adempimento delle disposizioni in
materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro ex art. 95 c0.10 D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

- che al presente affidamento, per espressa previsione dell’art.32, comma 10, lett.b) del D. Lgs. 50/2016,
non si applica il termine dilatorio dello stand still per la stipula del contratto;
- che per far fronte all’onere economico discendente dal presente provvedimento occorre imputare la

complessiva somma di €. 97.088,82 (€.79.581,00 + IVA) come segue:



€. 32.370,00 conto economico C501010502 “presidi medico-chirurgici specialistici

patrimoniale 2021

b

>. Bilancio economico

€. 64.718,82 conto gconomico C501010502 “presidi medico-chirurgici specialistici” - Bilancio economico

patrimoniale 2022

PROPONE DI

Per le motivazioni riportate in premessa che si intendono ripetute e trascritte di seguito

1) Approvare la trattativa privata n. 1814384 - recante offerta complessiva di €. 79.581,00 + IVA -

condotta ai sensi dell’art. 63 co. 2) b) 2) del D.Lgs. n. 50/2016 sul MePa di Consip per la fornitura in

somministrazione annuale di materiale di consumo per apparecchi per ossigeno terapia Omniox in favore

della ditta SPACE srl, gia fornitrice di n. 32 apparecchi per ossigeno terapia in favore dei reparti di

terapia intensiva covid e sub intensiva covid del P.O. di Ribera e reparto di terapia sub intensiva covid

del P.O. di Agrigento, aggiudicati a seguito della gara svolta dal soggetto attuatore in favore dell’ASP di

Agrigento.

2) Affidare alla ditta Space srl la fornitura in somministrazione annuale del sottoelencato materiale di

consumo dedicato agli apparecchi per ossigeno terapia Omniox in dotazione ai reparti avanti specificati che

di seguito si riporta nel dettaglio:

MATERIALE DI CONSUMO PER APPARECCHI PER OSSIGENO TERAPIA - MODELLO HFT500

totale offerta

E”(‘)BBISOGNO FABBISOGNO
0. P.O. RIBERA PREZZO
ASRIGENTO L|per  n 20| COMPLESSIVO
p Sy . | apparecchi per OFFERTO
apparecchi di ossigeno terapia
CODICE ossigeno terapia & P
CIRCUITO PAZIENTE AD/PED
MEKMB0018-00 N. 500 PZ N. 500 PZ 41.990,00 €
NASO CANNULA X ALTI FLUSSI MIS.
A RMS303030006-10 N. 100 PZ N. 50 PZ 3.420,00 €
NASO CANNULA X ALTI FLUSSI MIS.
M RMS303030005-10 N. 200 PZ N. 250 PZ 9.120,00 €
NASO CANNULA X ALTI FLUSSI MIS.
L RMS303030004-10 N. 200 PZ N. 200 PZ 9.120,00 €
NEBULIZZATORE COMPLETO DI
RACCORDOAT™ N. 200 PZ 15.000,00 €
INTERFACCIA TRACHEOSTOMICA
HUDSON RCI TEL2415-01 N. 50 PZ 931,00 €
79.581,00 €

*MIGLIORIA N. 8 MODULI DI CONTROLLO AEROGEN USB, ANZICHE' N.6 RICHIESTI

3) Imputare la complessiva somma di €. 97.088,82 (€.79.581,00 + IVA) come segue:

€. 32.370,00 conto economico C501010502 “presidi medico-chirurgici specialistici ”- Bilancio economico

patrimoniale 2021




€. 64.718,82 conto economico C501010502 “presidi medico-chirurgici specialistici” - Bilancio economico

patrimoniale 2022
4) Nominare DEC del presente affidamento il Direttore ff Anestesia e Rianimazione — Dott. Geraldo Fiorica.

9) Dare atto che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso sono custoditi agli

atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili da chi vi abbia interesse.

10) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, attesa I'urgenza di provvedere a dotare i reparti

di terapia sub intensiva e intensiva covid dei dispositivi attesa la pandemia in corso.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢

attispecie trattata.
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Allegati:
pec del 30.11.2020 A.O.U. Policlinico di Messina
prot. 188508 del 3.12.2020 — all. 2 ) :
T.D. n. 1814384- disciplinare di gara — schema offerta/capitolato tecnico — all. 3
Offerta economica Space srl —all. 4

Valutazione tecnica ex mail del 16.9.21 —all. 5

DURC -all. 6

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

L,
Parere (buomﬁ\ Parere :L"\/

Data \’UX/O‘J/ 1911 Data ¢ YZ'ZF/O ?!Jﬁﬂd

Inistrativo 1l Direttor¢/Sanitario
Dott. Aléssaptiro Mazzara Dott. Gaetajfg Mancuso

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata del Dott.ssa Maria Tirrd Dirigente Amministrativo
della U.O.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha
attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA
di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra

formulata e sottoscritta dal Dott.ssa Maria Tirrd Dirigente della U.O.C. Provveditorato.

IL COMMISSARI RAORDINARIO
Dott. MapfZappia




Azienda Ospedaliera Universitaria

“GRETANO MARTINO”
Messive Alla Ditta
Ufficio Supporto Soggetto Attuatore SPACE SRL

space@pec.spacemed.it

E p.c. Struttura del Commissario Delegato

II Collaboratore della Struttura Tecnica di
supporto del Soggetto Attuatore - Direttore
Amministrativo ASP Ragusa Dott Salvatore
Torrisi

Mail: salvatore.torrisi@asp.rg.it

Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

Referente Aziendale
Dott.ssa Maria Tirro
maria.tirro@pec.aspag.it

OGGETTO: Aggiudicazione procedura comparativa n. 2 svolta tra imprese sclezionate
dall’Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento. Ordine di fornitura lotto 9 di n. 32
APPARECCHI PER OSSIGENO TERAPIA CIG 8536668948. Importo complessivo della
fornitura: € 127.545,60 IVA esente.

Premessi

’Ordinanza n. 25 del 08.10.2020 di nomina del Presidente della Regione On.le Musumeci,
quale Commissario delegato per I’attuazione degli interventi finalizzati alla realizzazione delle
opere previste nel piano regionale Terapie Intensive e Semi Intensive approvato dal Ministero
della Salute. _
la Disposizione n. 1 del 15/10/2020 di nomina dell’Ing. Salvatore D’Urso quale Soggetto
Attuatore del piano e Coordinatore della relativa Struttura Tecnica;
la Disposizione operativa del Soggetto Attuatore prot.108 del 5/11/2020 di incarico di
collaborazione e supporto alla struttura tecnica di supporto ambito attrezzature, per la
determinazione degli elenchi su cui -operare, conferito al Dott. Torrisi Salvatore Direttore
Amministrativo dell’ ASP di Ragusa.
la Disposizione prot. 418 del 25/11/2020 con cui sono stati nominati i componenti del
Responsabile del Procedimento presso la Struttura Tecnica di Supporto del Soggetto Attuatore
del Commissario delegato ex ordinanza 25/2020 .
il Piano di riorganizzazione predisposto dalla Regione volto a fronteggiare adeguatamente le
emergenze pandemiche, come quella da COVID-19 ex art. 2, co. 1, del D.L. 19 maggio 2020, n. 34,
recante "Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e all'economia, nonché di politiche sociali
connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19"approvato dal Ministero della Salute.
La Tabella Fabbisogni elaborata dall’ AO/ASP in epigrafe in rapporto al numero di posti letto da
allestire di terapia intensiva /semi intensiva %W‘L

: i

/



- il Decreto del 02/11/2020 del Commissario Straordinario dell’emergenza Covid istitutivo
dell’Elenco Fornitori e I’Allegato 1 — “Piano di riorganizzazione schede tecniche attrezzature
intensive e semi intensive”distinto in n. 37 categorie corrispondenti ad altrettante tipologie di
apparecchiature medicali di Terapia intensiva e Semi intensiva, validate dal Ministero delle
Salute

- Le Linee guida di cui al Decreto del 02/11/2020per I’utilizzo dell’elenco dei Fornitori di
attrezzature Medicali per I’allestimento di posti letto di terapia intensiva e semi intensiva

- Modalita procedimentali_del 08/11/2020 approvate da] Soggetto attuatore.

- La nota prot_66/S.S.A. del 25/11/2020 contenente gli esiti della procedura di selezione
comparativa trasmessi dal Collaboratore della Struttura Tecnica di supporto del Soggetto
Attuatore -Direttore Amministrativo ASP Ragusa Dott Salvatore Torrisi

- 1l Decreto-Legge 16 luglio 2020, n. 76 Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione
digitale (GU Serie Generale n.178 del 16-07-2020 - Suppl. Ordinario n. 24) come convertito con
Legge 120/2020 che regola con il suo comma 4 dell’art.2 la presente procedura.

- Vista la nota prot. 505 del 26/11/2020 con cui il Soggetto Attuatore, Ing. Salvatore D’Uso ha
trasmesso alla Dott.ssa Elvira Amata, Direttore Amministrativo dell’AOU “G.Martino”di Messina
Collaboratore della Struttura Tecnica di supporto del Soggetto Attuatore, elenco delle ditte
aggiudicatarie per ciascuna tipologia di apparecchiature e per le quantita in esso indicate.

Tutto cid premesso, codesta Ditta & risultata aggiudicataria per il LOTTO N. 9 RELATIVO
ALLA FORNITURA DI N. 32 APPARECCHI PER OSSIGENO TERAPIA MODELLO
HFT500 OMNIOX™ COD. MEK13-0160-05-3 MOD. HFNC - MEK-ICS CO. LTD IMPORTO
UNITARIO € € 3.985,80 IMPORTO COMPLESSIVO € 127.545,60 IVA ESENTE

Si precisa che il numero CIG estratto dal sistema Simog & da intendersi attribuito al valore complessivo
dell’intervento e pertanto a ciascun lotto di cui si compone.

ESECUZIONE DELLA FORNITURA

Con il ricevimento dell’ordine la Ditta fornitrice dovra contattare 1’Azienda ospedaliera beneficiaria nella
persona del referente per definire ogni aspetto relativo all’esecuzione della fornitura (eventuale sopralluogo
preventivo, redazione del DUVRI, ogni aspetto correlato alla consegna e funzionalita del prodotto).

L’AO/ASP destinataria della fornitura provvedera alla nomina del Direttore dell’esecuzione che sovraintendera
all’esecuzione della fornitura che verra comunicato all’Ufficio Supporto del Soggetto attuatore e alla Ditta
fornitrice.

La disciplina del rapporto contrattuale & governata dalle disposizioni di cui al disciplinare di gara Invitalia e
allegati, il Decreto del 02/11/2020 del Commissario Straordinario dell’emergenza Covid istitutivo dell’Elenco
Fornitori, I’Allegato 1 — “Piano di riorganizzazione schede tecniche attrezzature intensive e semi intensive”
contenenti le condizioni e gli impegni contrattuali assunti dagli operatori economici vincolanti che in questa
sede devono intendersi integralmente richiamate e trascritte, come integrate dai regolamenti acquisti di codesta
azienda destinataria della fornitura, che regolamentano gli aspetti contrattuali minimi e vincolanti della
fornitura in parola, dai quali ci si pud scostare rimodulando il sinallagma solo se in via migliorativa per le
Aziende ospedaliere destinatarie della presente fornitura .

Si prende atto che le verifiche ex art. 80 codice appalti sono state espletate dal Ministero per il tramite di
Invitalia come da decreto del 2/11/2020 :

Ai fini della formalizzazione dell’ordinativo di fornitura le aziende beneficiarie provvederanno agli
adempimenti connessi all’esecuzione del contratto acquisendo ogni documentazione prevista a tal fine

- Garanzia fidejussoria ex art. 103 D.Lgs 50/2016;

- adeguata copertura assicurativa ove prevista

- DURC

- DUVRI

- dettaglio offerta economica riportante la composizione e codici prodotto




Sono in particolare a carico di codesta Azienda Sanitaria destinataria della fornitura tutti ghi
adempimenti connessi all’esecuzione del contratto, a titolo esemplificativo:

- Verifica di conformita nelle modalita indicate nei superiori documenti regolamentanti il rapporto contrattuale
in contraddittorio con la ditta fornitrice. '

- Collaudo delle apparecchiature entro e non oltre 10 giorni dalla consegna

- Inventariazione nel registro dei beni patrimoniali

- Duvri, se necessario, verra elaborato e concordato con le singole Aziende beneficiarie in aderenza allo stato
dei luoghi e alle effettivi rischi da interferenza.

- DURC

-Tutto cid che non sia ricompreso nelle condizioni dj fornitura predisposte dall’Elenco Fornitori e allegati (
eventuali lavori di istallazione, materiali e dispositivi ovvero quei servizi aggiuntivi non ricompresi nei servizi
aggiuntivi quali manutenzioni full risk alla scadenza dej 24 mesi, ecc..) sono a carico di codesta Azienda
beneficiaria che procedera all’acquisto autonomo nei limiti definiti lettera commessa e tratta dalla
documentazione di gara Invitalia (disciplinare, listino prezzi, schede tecniche, ...) e estraibile dal link
hitps://gareappalti.invitalia.it/tendering/tenders/000151-2020/view/detail/ 1, sulla scorta della propria e
contingente stima dei fabbisogni .

- Ogni altro adempimento connesso all’esecuzione del contratto (stipula della cauzione definitiva prevista dal
codice appalti, eventuali sopralluoghi, lavori non ricompresi, funzionalita del bene).

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTIL.

Per quanto riguarda i pagamenti, le fatture verranno emesse dalle Ditte fornitrici solo su autorizzazione del
DEC aziendale e comunque previo esito positivo della verifica di conformita e del collaudo, e pagate entro
60gg dal ricevimento fattura, nelle modalita e termini di cui al Decreto del 02/11/2020. Le fatture dovranno a
pena di irricevibilita riportare il CIG 8536668948, 1’Azienda beneficiaria il lotto di riferimento della fornitura,
Pordinativo ed essere intestate al Soggetto Attuatore, codice univoco ufficio KOWVNP.

Dalla data del presente ordine di fornitura decorrono i termini della fornitura pari al termine massimo
di 30gg.

Seguira ordine NSO.

I Collaboratore della Struttura Tecnich Mi Supppfito del Soggetto attuatore
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria, 321

92100 Agrigento

Telefono 0922 407226 FAX 0922 407120
Mail: forniture@aspag.it

Pec: forniture@pec.aspag.it

Prot. n. 188508 del 03/12/2020
Spett.le Societa
SPACE S.R.L.
space@pec.spacemed.it

Al Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione
Ing. Alessandro Di Nolfo

Ai Responsabili delle UU.OO.CC. di
Anestesia e Rianimazione dei PP.OO. di
Agrigento e Sciacca

Alla Tecnologie Sanitarie
c/o Ing. A. Russi

Oggetto: Aggiudicazione procedura comparativa n. 2 svolta tra imprese selezionate dall’Azienda Sanitaria
Provinciale di Agrigento. Ordine di fornitura Lotto 9 di n. 32 APPARECCHI PER' OSSIGENO
TERAPIA modello HFT500 OMINIOX (Codice MEK13-0160-05-3). CIG 8536668948.

Facendo seguito alla nota/ordine dell’Azienda Ospedaliera Universitaria “Gaetano Martino” di Messina -
Ufficio Supporto Soggetto Attuatore, pervenuta a mezzo pec in data 30 Novembre u.s., si invita la societa in
indirizzo a trasmettere, entro gg. 7 della presente, a perfezionamento del vincolo contrattuale, all’indirizzo pec
maria.tirro@pec.aspag.it, la seguente documentazione:

1. Garanzia fidejussoria ex art. 103 D. Lgs. 50/2016 per un importo pari ad € 12.754,56 beneficiario
Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento, con rinnovo della medesima sino alla data di scadenza
della garanzia;

2. Dettaglio offerta economica riportante la composizione e codici prodotto.

Il Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione altresi, & invitato a redigere il DUVRI per la

fornitura in questione, tenuto conto che la fornitura & suddivisa per come segue:
n. 12 per sub-intensiva P.O. “San Giovanni di Dio” - Contrada Consolida - Agrigento, n. 10 per sub-intensiva P.O.
“F.1li Parlapiano” - Via Circonvallazione - Ribera e n. 10 per intensiva “F.lli Parlapiano” - Via Circonvallazione -
Ribera, a tal fine si trasmette offerta tecnica della societa aggiudicataria del lotto in indirizzo.

La presente ¢ inviata, altresi, ai Responsabili f.f. delle UU.OO.CC. di Anestesia e Rianimazione dei
PP.OO. di Agrigento e Sciacca e all’Ing. Clinico Dr. A. Russi della societa Tecologie Sanitarie per le operazioni di
verifica e collaudo delle apparecchiature in oggetto. v

L’ Assiste mministrativo
Sig. Alfi e Leo
Il Dirigente

Dr.ssa

eryizio Provv.to
i Salvo

[l Direttore U.O.C.
Dr.ssa Lo
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DATI GENERALI DELLA PROCEDURA

Numero Trattativa 1814384
FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE DI MATERIALE DI
Descrizione CONSUMO PER APPARECCHI PER OSSIGENO TERAPIA

- MODELLO HFT500
Procedura negoziata senza pubblicazione del bando, con un
solo operatore economico (art. 63 D.Lgs. 50/2016)

Tipologia di trattativa

Soglia di rilevanza comunitaria Sotto soglia
Modalita di svolgimento della procedura Telematica (on line)
Modalita di definizione dell'offerta Prezzo a corpo
CiG Non inserito
CUP Non inserito

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO -

s ; 5 " SERVIZIO PROVVEDITORATO
Amministrazione titolare del procedimento 02570930848

92100 VIALE DELLA VITTORIA, 321 AGRIGENTO (AG)

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

Punto Ordinante ORESTE FALCO / FLCRST58C25A089S
Soaaetto stipulante ORESTE FALCO / FLCRST58C25A089S
99 P AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO
Data e ora inizio presentazione offerta 02/09/2021 13:51
Data e ora termine ultimo presentazione offerta 10/09/2021 18:00
Data limite stipula contratt9 (Limite validita offerta del 09/09/2022 18:00
Fornitore)

Ulteriori note

Bandi / Categorie oggetto della Trattativa Forniture specifiche per la Sanita (BENI)
Fornitore SPACE SRL
Valore dell’'offerta economica 79581

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi Non specificato

nell’Offerta
Termini di pagamento 60 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servizi
Dati di Con P.O. SAN GIOVANNI DI DIO - AGRIGENTO; P.O. F.LLI
onsegna PARLAPIANO DI RIBERA
Aliquota IVA di fatturazione: DI LEGGE
Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: VIALE DELLA VITTORIA, 321

AGRIGENTO - 92100 (AG) SICILIA

SCHEDA TECNICA 1 DI 1

Nome Scheda Tecnica MATERIALE DI CONSUMO PER APPARECCHI PER
OSSIGENO TERAPIA - MODELLO HFT500
Quantita 1

Data Creazione Documento: 02/09/2021 13.51.06 Pagina 1 di 2
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| campi contrassegnati con * sono obbligatori

Py . . Regola di T s
Nr. Caratteristica Tipologia Ammissione Valori
1 FORNITURA OGGETTO Tecni N o
PREVALENTE DELLA RDO ecnico ESstha hegald
. . . . e ACQUISTO
2 Tipo contratto Tecnico Lista di scelte | NOLEGGIO

DOCUMENTI ALLEGATI ALLA TRATTATIVA

Descrizione Nome file
lettera invito capitolato speciale lettera i cap%l]‘iolato speciale.

CAPITOLATO TECNICO

capitolato tecnico.pdf

capitolato d'oneri/schema di offerta dettagliata

capitolato d'oneri schema offerta
dettagliata.pdf

dgue

DGUE.doc

RICHIESTE AL FORNITORE

Descrizione Firmato digitalmente
lettera invito capitolato speciale Si
CAPITOLATO TECNICO Si
capitolato d'oneri/schema di offerta dettagliata Si
SCHEDE TECNICHE E DEPLIANTS ILLUSTRATIVI Si
dgue Si

Data Creazione Documento: 02/09/2021 13.51.06

Pagina 2 di 2




AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria, 321 92100 Agrigento

Telefono 0922 407459

forniture@aspag.it
mariatirro@aspag.it

SPACE stl

LETTERA INVITO/CAPITOLATO SPECIALE

OGGETTO: TRATTATIVA DIRETTA PER LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE DI
MATERIALE DI CONSUMO PER APPARECCHI PER OSSIGENO TERAPIA - MODELLO HFT 500 -

Ai sensi dell’art. 63 co. 2) b) 2) D.Lgs. 50/2016, codesta Ditta ¢ invitata a presentare entro il
10.9.2021 ore 10:00 la propria offerta per la TRATTATIVA DIRETTA PER LA FORNITURA
IN SOMMINISTRAZIONE DI MATERIALE DI CONSUMO PER APPARECCHI PER OSSIGENO
TERAPIA - MODELLO HFT 500 -

Inoltre, si invita a far pervenire la seguente documentazione :
1) LETTERA INVITO/CAPITOLATO SPECIALE, firmata digitalmente

2) CAPITOLATO TECNICO, firmato digitalmente
3) CAPITOLATO D’ONERI/ SCHEMA D’OFFERTA, compilato e firmato digitalmente
4) SCHEDE TECNICHE E DEPLIANTS ILLUSTRATIVI DEI PRODOTTI OFFERTI, — entrambi

della ditta produttrice — del bene/i-attrezzatura/e offerta/e , firmate digitalmente
5) DGUE

Per eventuali AVVISI, COMUNICAZIONI e CHIARIMENT], che non possono essere diffuse tramite
la piattaforma CONSIP, questa ASP ne dara conoscenza attraverso la pubblicazione sul sito web:
www.aspag.it. Pertanto le ditte interessate dovranno consultare tale sito sino alla data di scadenza della

gara.



CAPITOLATO SPECIALE

A)FABBISOGNO

FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE DI MATERIALE DI CONSUMO PER APPARECCHI PER
OSSIGENO TERAPIA - MODELLO HFT 500, secondo le tipologie e i quantitativi dettagliatamente indicati
capitolato tecnico.

B) REQUISITI PER LA PARTECIPAZIONE

La partecipazione alla presente procedura di gara ¢ riservata agli operatori economici in possesso, a pena di
esclusione, dei requisiti minimi di partecipazione di carattere generale ex art. 80 D. Lgs. n. 50/2016.
Per la produzione delle autodichiarazioni richieste ai fini della partecipazione alla presente procedura

dovra essere utilizzato il DGUE ( Documento di gara Unico Europeo) allegato al presente disciplinare.

Sono esclusi dalla partecipazione alla procedura di gara, né possono essere affidatari di subappalti e non
possono stipulare i relativi contratti, gli Operatori Economici per i quali ricorrono una o pit delle cause di
esclusione di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016.

C) REQUISITI DELLA FORNITURA

Le caratteristiche tecniche dei MATERIALE DI CONSUMO PER APPARECCHI PER OSSIGENO
TERAPIA - MODELLQ HFT 500 devono corrispondere a quelle indicate nel capitolato tecnico.

La ditta partecipante dovra allegare alla proposta di offerta, pena esclusione, copia conforme all’originale
delle schede tecniche e i depliants illustrativi della ditta produttrice dei prodotti offerti, da inviare
sottoscritti digitalmente.

D) DETERMINAZIONE DEL PREZZO

1) L'offerta & irrevocabile e si intende valida ed impegnativa per la ditta per giorni 180 dal termine di
scadenza per la presentazione dell’offerta ai sensi dell’art. 32, comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016.

2) 1l prezzo richiesto (IVA ESCLUSA), si intende fisso, impegnativo ed invariabile per tutta la durata del
contratto.

3 ) Il prezzo s'intende comprensivo di ogni onere.

4) In caso di discordanza fra l'indicazione in lettere e quella in cifre, o qualunque altra discordanza, ¢

ritenuta valida quella piu conveniente per 1'Azienda .
5) La Ditta aggiudicataria dovra garantire la qualita della fornitura offerta.

6) Saranno escluse le offerte alla pari o in aumento.

KDY



E) PRESCRIZIONI

1) In caso di mancanza, incompletezza e di ogni altra irregolarita essenziale degli elementi e delle
dichiarazioni sostitutive di cui all’art. 80 del D.Igs.50/2016, con esclusione di quelle afferenti
all’offerta economica e all’offerta tecnica, la stazione appaltante assegna al concorrente un termine, non
superiore a dieci giorni, perché siano rese, integrate o regolarizzate le dichiarazioni necessarie,
indicandone il contenuto e i soggetti che le devono rendere. In case di inutile decorso del termine di
regolarizzazione, il concorrente & escluso dalla gara. Costituiscono irregolarita essenziali non sanabili le
carenze della documentazione che non consentono I’individuazione del contenuto o del soggetto
responsabile della stessa.

2) 1l criterio di aggiudicazione previsto per ogni singolo lotto & quello del prezzo piu_basso rispetto a
quello posto a base d’asta_ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016.

3) E' facolta dell'ASP di Agrigento, a suo insindacabile giudizio:

a) di procedere all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida;

b) di non far luogo ad alcuna aggiudicazione;

c) di aumentare o diminuire la quantita della fornitura, fermo restando che qualunque variazione della
fornitura & subordinata alle reali esigenze dell' Azienda Sanitaria , nel rispetto del limite legale, agli
stessi patti e condizioni economiche ai sensi dell’art. 106 comma 12 del D.Lgs. n. 50/2016

d) qualora non sussistano offerte per I'intero lotto, di utilizzare le mi gliori offerte parziali;

e) di invitare le ditte, abilitate presenti sul mercato elettronico, muniti di apposita delega/procura, che
abbiano formulato uguale offerta ritenuta conveniente, ad un esperimento di miglioria partendo dal
prezzo da esse indicato. Risulterd aggiudicatario il migliore offerente. Ove nessuno dei concorrenti
che fecero la medesima offerta sia presente o, se presente, voglia migliorare I’offerta, la sorte
decidera chi debba essere I’aggiudicatario.

F) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

La fornitura verra aggiudicata per ogni singolo lotto con il criterio del prezzo pit basso rispetto a quello
posto a base d’asta_ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016.

La fornitura, distintamente per ogni singolo lotto, verra aggiudicata in favore del concorrente che avra
offerto il prezzo pill basso/sconto percentuale maggiore rispetto a quello posto a base di gara.

G) AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

1)L’aggiudicazione definitiva & subordinata all’accertamento dei requisiti, ai fini della stipula del
contratto, che avviene esclusivamente sull’aggiudicatario.

A tal fine la ditta provvisoriamente aggiudicataria dovra produrre, entro 5 giorni dalla data di
ricezione della richiesta, dichiarazione, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445 /2000, con la quale il
contraente si impegna a:

a) denunciare all’Autorita Giudiziaria e/o agli Organi di Polizia ogni illecita richiesta di danaro,
prestazione od altra utilita formulata anche prima della gara o nel corso dell’esecuzione del contratto,
anche a propri agenti, rappresentanti o dipendenti e, comunque, ogni illecita interferenza nelle procedure



di aggiudicazione o nella fase di adempimento del contratto, o eventuale sottoposizione ad attivita
estorsiva o a tasso usuraio da parte di organizzazioni o soggetti criminali.

b) rispettare puntualmente la normativa in materia di sicurezza nei luoghi di lavoro ed in materia
previdenziale.

La violazione debitamente accertata delle obbligazioni assunte in conformita a quanto previsto sub a) e b)
costituira causa di risoluzione del contratto ai sensi degli artt. 1455 e 1456 c.c.

¢) comunicare il numero di Conto bancario o postale “dedicato/i” anche non in via esclusiva al contratto di
cui in oggetto, in cui la stazione appaltante dovra far confluire tutte le somme relative all’appalto di
che trattasi, ai sensi dell’art. 3 della legge 13.10.2010 n. 136, nonche le generalita e il codice fiscale delle
persone delegate ad operare sullo/gli stesso/i e a comunicare tempestivamente, eventuali modifiche relativi
ai dati trasmessi, giusto art. 3 L.136/2010, art 2 co. 1 L.R. n. 15/2008 e Direttiva prot 847/DRT del
06/08/2013 dell' Assessorato Regionale della Salute;

d) provvedere alla costituzione del deposito cauzionale ai sensi dell’art. 103 —Garanzie definitive- del
D.Lgs. n. 50/2016 - in una delle seguenti forme previste dall’art. 93:

1.numerario da versare al Tesoriere dell' ASP di Agrigento;

2.titoli di Stato o garantiti dallo Stato al valore di borsa;

3.fidejussione bancaria o di altri istituti o aziende autorizzate;

4.assegno circolare non trasferibile emesso da Istituti di credito ufficialmente riconosciuti, intestato all'ASP

di Agrigento.
Nel caso la ditta aggiudicataria presti cauzione mediante fidejussione il testo delle condizioni della
fidejussione deve contenere, fra I' altro, la seguente clausola: " . . .la banca o la societa assicuratrice. . .

sottoscritta dichiara di prestare la seguente fidejussione con esplicita rinuncia:

al beneficio della preventiva escussione - art. 1944 del codice civile - nei riguardi della Ditta obbligata;

ad avvalersi delle condizioni contenute nel primo comma dell " art. 1957 del codice civile. . . "

1l deposito cauzionale dovra pervenire al’ASP di Agrigento entro giorni 10 della ricezione della
comunicazione di aggiudicazione provvisoria. In mancanza si procedera alla risoluzione contrattuale e
all’acquisto in danno della ditta inadempiente.

2) L’aggiudicazione definitiva ¢ subordinata all’adozione del provvedimento definitivo di aggiudicazione da
parte dell’ASP di Agrigento.

Il contratto nei confronti dell'aggiudicatario verra risolto nell'ipotesi in cui il legale rappresentante o
uno dei dirigenti dell'impresa aggiudicataria siano rinviati a giudizio per favoreggiamento
nell'ambito di procedimenti relativi a reati di criminalita organizzata (legge regionale n. 15/2008 art. 2
comma 2 e Direttiva n. 847/DRT del 06/08/2013 Assessorato della Salute).

H) TEMPI E MODALITA' DI ESECUZIONE DELLA FORNITURA

1) Il contratto sara stipulato telematicamente secondo le modalita previste dal D.Lgs. n. 50/2016, Art.32

2) La fornitura in somministrazione DOVRA’ avvenire nel termine massimo di 10\ giorni decorrente
dagli ordini che perverranno dalle strutture/farmacie di riferimento

3) Per quanto non previsto nel presente capitolato si applicano le disposizioni vigenti che regolano la
materia e a quanto prescritto nel capitolato tecnico.
4



1) ESECUZIONE DEL CONTRATTO E CONTROLLO DELLA FORNITURA

1) Nessun ritardo, a qualsiasi causa dovuto, ¢ ammesso nella consegna dei prodotti ordinati. In caso di

2)

3)

4)

3)

6)

7)

8)

9)

mancato puntale svolgimento, totale o parziale, I' Azienda a suo insindacabile giudizio applichera a carico
del fornitore una penale giornaliera, dell’10 per cento dell'importo aggiudicato.

Qualora la superiore inadempienza totale o parziale si sia verificata piu di una volta, I Azienda ha facolta, a
suo insindacabile giudizio e con semplice preavviso di dieci giorni, di risolvere il contratto di fornitura,
incamerando l'intero deposito cauzionale, salvo il diritto di risarcimento di maggiori danni senza che la ditta
aggiudicataria possa pretendere risarcimenti, indennizzi o compensi di sorta.

Tutte le pratiche per la regolare e completa osservanza delle leggi, dei regolamenti sanitari e delle
disposizioni che disciplinano la vendita della merce oggetto della fornitura’ dovranno essere esperite dal
fornitore, il quale ne risponde in proprio sollevando I' Azienda da qualsiasi responsabilita.

Sono a totale carico della ditta aggiudicataria le licenze, le certificazioni, le dichiarazioni e quant'altro
previsto dalle norme vigenti, nonché le eventuali autorizzazioni (preventive e successive) relative alla
fornitura del servizio aggiudicato.

La firma per ricevuta dei prodotti non impegna I'ASP di Agrigento per quando riguarda il controllo degli
stessi.

11 prodotto non accettato resta a disposizione del fornitore ed a suo rischio e pericolo, egli dovra ritirarlo
senza indugio; & a carico del fornitore ogni danno relativo al deterioramento dello stesso nonché ogni spesa
sostenuta sia per la consegna sia per il relativo ritiro .

Qualora la non corrispondenza dei prodotti ai requisiti contrattuali sia contestata piti di una volta, I’Azienda
appaltante ha facolta di agire ai sensi del precedente punto 1.

La regolarita delle operazioni su indicate nonché I'accettazione con presa in carico dei prodotti, non
esonerano il fornitore da responsabilita per difetti o imperfezioni occulti o, comunque non emersi al
momento del controllo.

Il contratto non pud essere ceduto a pena di nullita; il subappalto della fornitura ¢ ammesso secondo le
disposizioni di cui all’art. 105 del D.Lgs. n. 50/2016.

10) L'impegno della fornitura si intendera risolto in caso di fallimento, anche se seguito da concordato

preventivo, della ditta aggiudicataria.

11) In caso di morte del titolare della ditta aggiudicataria I' ASP di Agrigento potra consentire la prosecuzione

della fornitura da parte degli eredi oppure, a suo insindacabile giudizio, dichiarare, con semplice
provvedimento amministrativo, risolto I'impegno della fornitura.

12) Si dichiara, per atto espressamente convenuto, che la decisione di tutte le penalita - e le sanzioni previste

nella presente richiesta saranno prese con semplice provvedimento amministrativo dell’A.S.P. di Agrigento
senza alcuna formalita giudiziaria o particolare pronuncia del Magistrato.

13) Tali decisioni s'intendono senzaltro esecutive nonostante gravame all’ Autorita Giudiziaria.

n



14) L’A.S.P di Agrigento si riserva la facolta di recedere dal contratto, senza che I’impresa aggiudicatrice
possa pretendere danno o compensi di sorta, ai quali essa dichiara, con la sottoscrizione del presente
capitolato, di rinunciare nei seguenti casi:

. In qualsiasi momento per suo motivato e insindacabile giudizio;

° In qualsiasi momento del contratto, qualora i controlli ai sensi dell’art. 159 del Decreto
legislativo del 06/09/2011 relativi alle infiltrazioni antimafia, diano esito positivo;

. Qualora si addivenga nell’ambito della Regione Siciliana, ad una gara Regionale o di Bacino da
cui risulti che i costi siano pill vantaggiosi.

. Qualora , nel corso della validita del contratto, il sistema di convenzione per l'acquisto di beni e
servizi delle Pubbliche Amministrazioni (CONSIP) ai sensi della L. 488/99 aggiudicasse la fornitura di
cui alla presente gara a condizioni economiche inferiori.

° Qualora il legale rappresentante o uno dei dirigenti dell'impresa aggiudicataria siano rinviati a
giudizio per favoreggiamento nell'ambito di procedimenti relativi a reati di criminalita organizzata
. In mancanza di comunicazione da parte dell'aggiudicatario di un numero di conto corrente unico

sul quale gli enti appaltanti faranno confluire le somme relative all'appalto e dei soggetti delegati ad
operare sullo stesso.

. Qualora la ditta non presti il deposito cauzionale nei termini previsti dopo l'aggiudicazione
provvisoria.

21) Per quanto non previsto espressamente nella presente richiesta si fa riferimento alle norme contenute
nella legge e nel regolamento di contabilita dello Stato e successive modifiche e alle leggi regionali in
materia.

L) LIQUIDAZIONE DELLA FORNITURA

La fatturazione avverra in relazione alla consegna dei beni ricompresi in ciascun ordinativo di fornitura.
La liquidazione della fornitura eseguita & subordinata all’espletamento delle operazioni di
controllo/collaudo, con esito positivo.

Il pagamento avverra entro i termini previsti dalla vigente normativa entro 60 gg. dal ricevimento della
fattura.

Eventuali contestazioni interrompono il termine superiormente indicato.

La ditta aggiudicataria non potra fare valere il “minimo fatturabile”.

M) - FORO COMPETENTE

Per tutte le controversie che dovessero insorgere in dipendenza della presente fornitura sara competente

esclusivamente il Foro di Agrigento. .

F.TO 1l Direttore U.O. C. Provveditorato ed Economato
Dott. Oreste Falco

Per accettazione

(timbro e firma della ditta)
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R: apparecchi ossigeno terapia

Gerlando Fiorica <gerlando.fiorica@aspag.it>

gio 16/09/2021 16:39

A: Maria Tirrd <maria.tiro@aspag.it>

Gent.ma Dr.ssa Tirro

Nel ringraziarLa per la cortesia mostrata, Le trasmetto parere di conformita positivo relativo alle schede
tecniche inoltrate dalla Ditta Space in riferimento al materiale di consumo per apparecchi per ossigenoterapia
ad alti flussi.

Cordialmente.

Dr. G. Fiorica

Direttore f.f. UOC Anestesia, Rianimazione e Terapia Intensiva
Direttore f.f. ad interim UOC M.C.A.U.

Responsabile U.O. Complesso Operatorio

P.O. San Giovanni di Dio - Agrigento

Da: Maria Tirro

Inviato: giovedi 16 settembre 2021 10:35
A: Gerlando Fiorica

Oggetto: apparecchi ossigeno terapia

Gent.mo Direttore ff Anestesia e Rianimazione P.O. Agrigento

dott. Gerlando Fiorica,

in uno alla presente trasmetto la documentazione tecnica presentata dalla ditta Space srl in risposta
alla T.D. n. 1814384 relativa alla "fornitura in somministrazione di materiale di consumo per
apparecchi per ossigeno terapia - modello HFT 500" per la sua cortese valutazione. Allego anche il
capitolato tecnico di gara.

Nell'attesa di ricevere quanto avanti specificato, la saluto cordialmente.

Maria Tirro
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Istituto Nazionale Previdenza Sociale

ISTITUTO MAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE = l\
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CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORD

Durc On Line

Scadenza validita 02/11/2021

Numero Protocollo  [INPS_26915938| Data richiesta 05/07/2021

Denominazione/ragione sociale SPACE S.R.L.
Codice fiscale 06236560725
VIA CADUTI DELLE FOIBE 26 ALTAMURA BA 70022

Sede legale

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

IN.P.S.
INA.LL.

I Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.
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PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della
L.R. n30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i,

dal al
L'Incaricato Il Funzionario Delegato
Il Collaboratore amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
Notificata a] Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
= Ha pronunciato Papprovazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dal

‘ Immediatamente esecutiva dal 38 Of] 2(92’[4
Agrigento, li 28‘ @9, 2@2‘{

Il Referente Ufficio atti deliberativi
Il collaboratore amm.vo
Sig.ra Sabrina Terrasi

< o QAL

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

= Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
=  Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

Il Referente Ufficio atti deliberativi
Il collaboratore amm.vo
Sig.ra Sabrina Terrasi
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